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Rok 2023 zapisał się w historii OTCF S.A. jako kolejny rok intensywnego rozwoju oraz sportowych sukcesów.
Jesteśmy partnerem technicznym Zaksy, trzykrotnego zwycięzcy siatkarskiej Ligi Mistrzów, a ponadto ubieramy
wszystkie reprezentacje Polski w koszykówce i wszystkich klubów koszykarskiej ekstraklasy kobiet i mężczyzn.
Do grona naszych ambasadorów dołączył Bartosz Zmarzlik, najbardziej utytułowany polski żużlowiec. W
ostatnich dwóch edycjach Igrzysk Olimpijskich w strojach 4F wystąpiło aż 9 reprezentacji narodowych, a już
teraz pracujemy nad kolejnymi kolekcjami dla olimpijczyków na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu! 

Rozwijamy się na całym świecie – marka 4F obecna jest w 47 krajach na świecie, w 17 krajach prowadzimy
sprzedaż w sklepach brandowych 4F. Nasze logo widnieje w nowych sklepach zarówno w pobliskiej Rumunii, jak
i w odległym Katarze i Tajlandii - a to dopiero początek naszej zagranicznej ekspansji. Marka 4F utrzymała tytuł
lidera w branży odzieżowej i znalazła się wśród 50 najsilniejszych marek w prasie oraz internecie. Nie
zapominamy o zrównoważonym rozwoju – byliśmy partnerem głównym kampanii „Bliżej Siebie”, skupiającej się
na dbaniu o dobrostan psychiczny pracowników, a także prowadziliśmy akcje Różowy Październik i
Movember w celu zwiększenia świadomości zdrowia psychicznego. OTCF wyróżnione wśród dobrych praktyk
zestawienia Listków CSR Polityki, a 4F Change została wyróżniona za działania wspierające realizację Celów
Zrównoważonego Rozwoju w 2022 r. Dzięki wysiłkom Fundacji 4F Pomaga udało się otworzyć 2 nowe boiska
wielofunkcyjne, a także zaangażować się w Wielką Wyprawę Maluchów 2023 – wyjątkową charytatywną akcję
motoryzacyjną! 

Osiągnięciu tych wszystkich sukcesów przyświecały nam nasze wartości, #BeOneTeam, #BeBetterEveryday i
#BeResponsible. 

Na co dzień jesteśmy jedną drużyną i wspólnie gramy do jednej bramki! Chcesz zagrać z nami? 

#WeMakeATeam 

#OTCFteam to ludzie pełni pasji i zaangażowania. Przed nami wiele wyzwań i ciekawych projektów. Jakie
wyzwania dla Ciebie przygotowaliśmy? 

Wsparcie w bieżącej obsłudze prawnej całej spółki OTCF: 

-przygotowywanie i opiniowanie umów z zakresu prawa cywilnego, prawa gospodarczego, prawa handlowego,
prawa IT, prawa autorskiego 

-przygotowywanie i opiniowanie projektów dokumentów związanych z bieżącą działalnością spółki 

-wsparcie postępowań sądowych pod nadzorem Radcy Prawnego 

-prowadzenie korespondencji z organami lub instytucjami państwowymi. 

Brzmi interesująco? 

Masz doświadczenie w obsłudze prawnej dużych przedsiębiorstw lub w pracy w kancelarii? 

Bardzo dobrze znasz prawo cywilne, handlowe oraz prawo gospodarcze? 

Idealnie, jeśli Prawo nowych technologii to temat, który jest Ci znany i się nim interesujesz? 
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Idealnie jeśli dobrze znane jest Ci również prawo konsumenckie, prawo ochrony konkurencji. 

Negocjowanie jest Twoją mocną stroną? 

Praca w języku angielskim nie sprawia Ci problemu? 

Jeśli na powyższe pytania odpowiedź jest twierdząca to wygląda na to, że jesteś brakującym zawodnikiem naszej
drużyny! 

Nie czekaj! #JOINOTCFTeam! 

Zobacz jakie benefity dla Ciebie przygotowaliśmy: 

• prywatna opieka medyczna 
• karta Multisport 
• siłownia w biurze 
• zniżka na produkty 4F, Under Armour, Outhorn, SportStyleStory 
• wsparcie psychologiczne MINDGRAM 
• imprezy sportowe 
• szkolenia wewnętrzne 
• imprezy integracyjne 

LINK DO APLIKOWANIA: Junior In House Lawyer, OTCF S.A., Kraków (erecruiter.pl) 
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